ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2007 г. N 986

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПУНКТ 2 ПРАВИЛ ФОРМИРОВАНИЯ В 2008 ГОДУ

ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАДАНИЯ НА ОКАЗАНИЕ ВЫСОКОТЕХНОЛОГИЧНОЙ

МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ ГРАЖДАНАМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА

Правительство Российской Федерации постановляет:

Дополнить абзацы третий и четвертый пункта 2 Правил формирования в 2008 году государственного задания на оказание высокотехнологичной медицинской помощи гражданам Российской Федерации за счет средств федерального бюджета, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 мая 2007 г. N 266 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, N 20, ст. 2430; N 48, ст. 6000), словами ", имеющими лицензию на медицинскую деятельность в части выполнения работ (услуг) по оказанию высокотехнологичной медицинской помощи либо выданную до 1 июля 2007 г. лицензию на медицинскую деятельность в части выполнения работ (услуг) по оказанию стационарной (в том числе дорогостоящей специализированной) медицинской помощи".

Председатель Правительства

Российской Федерации

В.ЗУБКОВ